

Carteira de Pedidos

REALFIX										REALFIX COLOMBO				
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário		Vlr Total	Qt Atendida		Peso	Dt Entrega
049180/00	1-PEN	C00439-IND METALURGICA	PR/QUATRO BARRA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS			01.04.001	01023	4.400,00		CAIO		03/07/2026
	3-EXP	010SV800.85	-REDUTOR USO GERAL - REF.:200,000 L	UN		2,000	348	2.200,00		4.400,00				29/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					2,000	348			4.400,00				
049181/00	1-PEN	C00439-IND METALURGICA	PR/QUATRO BARRA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS			01.04.001	01023	2.200,00		CAIO		03/07/2026
	3-EXP	010SV800.85	-REDUTOR USO GERAL - REF.:200,000 L	UN		1,000	174	2.200,00		2.200,00				05/08/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					1,000	174			2.200,00				
	TOTAL CLIENTE (C00439-PASTRE)--->					3,000								
049341/00	1-PEN	C06754-FIBRAPLAC PAINEIS	RS/GLORINHA	103/VENDA PRO	999-ESPECIFICA			01.04.001	01023	214.704,00		IZAMARA		08/07/2026
	3-EXP	150BR500.77	-REALDISPER W 150 BRANCO G175 - R	UN		8,000	14.840	26.838,00		214.704,00				27/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					8,000	14.840			214.704,00				
	TOTAL CLIENTE (C06754-FIBRAPLAC)--->					8,000								
049566/00	1-PEN	C06247-METALESP IMLEM	PR/RIO BRANCO D	103/VENDA PRO	028-28 DIAS			01.04.001	01023	20.366,79		CAIO		15/07/2026
	3-EXP	511PR002.21	-PRIMER ACABAMENTO SINTETICO	511 UN		20,000	438	703,72		14.531,82				30/07/2026
	3-EXP	030CT051.81	-CATALISADOR - REF.: 18 LT	UN		4,000	75	902,87		3.728,85				30/07/2026
	3-EXP	010SV071.81	-REDUTOR PREMIUM MT - REF.:18,000	UN		6,000	96	351,02		2.106,12				30/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					30,000	610			20.366,79				
TOTAL CLIENTE (C06247-METALESP)--->					30,000									
049609/00	2-ATP	C00398-LFDF COMERCIO E	PR/COLOMBO	117/VENDA PRO	133-ESPECIFICA FFD			01.04.001	01023	345,60		GISELE		16/07/2026
	5-ATP	800DC002.86	-RF7 CONVERTEDOR DE FERRUGEM -	UN		18,000	19	19,20		345,60		17,000	18	23/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					18,000	19			345,60		17,000	18	
	TOTAL CLIENTE (C00398-LFDF TINTAS INDUSTRI)--->					18,000						17,000	18	
049649/00	1-PEN	C06803-DURATEX SA	SP/AGUDOS	103/VENDA PRO	035-35 DIAS			01.04.001	01023	601.910,40		IZAMARA		17/07/2026
	3-EXP	150E500.20	-REALDISPER W 150 BRANCO G175 - RE	UN		106,000	29.044	5.678,40		601.910,40				29/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					106,000	29.044			601.910,40				
	TOTAL CLIENTE (C06803-DURATEX)--->					106,000								
049571/00	1-PEN	C07514-JALAJ COMERCIO D	PR/PARANAGUA	103/VENDA PRO	146-30, 45, 60, 75			01.04.001	01023	16.947,55		IZAMARA		17/07/2026
	3-EXP	640BR001.84	-GALVFIX 640 DF BRANCO BR - REF.:0,9 UN			12,000	13	26,50		318,00				24/07/2026
	3-EXP	030CT055.125	-CATALISADOR PARA EPOXI - REF.: 0,9 UN			12,000	11	40,90		506,75				24/07/2026
	3-EXP	640PR001.84	-GALVFIX 640 DF PRETO BR - REF.:0,90 UN			6,000	6	26,50		159,00				24/07/2026
	3-EXP	440CZ001.82	-REALPISO 440 CINZA N- 6,5 - REF.: 2,7L UN			12,000	42	140,00		2.043,28				24/07/2026
	3-EXP	037PR002.82	-REALPOXI 37 DF PRETO N-1.0 SB - RE	UN		4,000	14	125,00		608,12				24/07/2026
	3-EXP	320CZ001.82	-REALPOXI 320 CINZA N-6,5 BR - REF.: 2 UN			20,000	82	117,00		2.846,00				24/07/2026
	3-EXP	320PR001.82	-REALPOXI 320 PRETO BR - REF.:2,880 UN			4,000	15	117,00		569,20				24/07/2026
	3-EXP	640PR001.108	-GALVFIX 640 DF PRETO BR - REF.:3,60 UN			16,000	65	87,50		1.400,00				24/07/2026
	3-EXP	640PR002.108	-GALVFIX 640 DF PRETO FS - REF.:3,60 UN			16,000	68	87,50		1.400,00				24/07/2026
	3-EXP	640BR002.108	-GALVFIX 640 DF BRANCO FS - REF.:3, UN			8,000	36	87,50		700,00				24/07/2026
	3-EXP	R.640BR001.108	-GALVFIX 640 DF BRANCO BR - REF.:3 UN			8,000	32	87,50		700,00				24/07/2026
	3-EXP	R.640CZ001.108	-GALVFIX 640 DF CINZA CLARO N-6,5 UN			4,000	1	87,50		350,00				24/07/2026
	3-EXP	640VD001.108	-GALVFIX 640 DF VERDE FOLHA BR - R UN			4,000	15	87,50		350,00				24/07/2026
	3-EXP	640LJ001.108	-GALVFIX 640 DF LARANJA SEG 2,5YR 6 UN			4,000	17	87,50		350,00				24/07/2026
	3-EXP	640VM002.108	-GALVFIX 640 DF VERMELHO MASSEY UN			4,000	16	87,50		350,00				24/07/2026
	3-EXP	010SV170.83	-REDUTOR EPOXI 170 - REF.:5,000 L UN			8,000	36	99,90		799,20				24/07/2026
	3-EXP	017VM100.21	-REALCRIL 17 DEMARCACAO VIARIA V UN			2,000	46	450,00		900,00				24/07/2026
	3-EXP	017AM014.21	-REALCRIL 17 DEMARCACAO VIARIA A UN			4,000	97	450,00		1.800,00				24/07/2026
	3-EXP	017PR001.21	-REALCRIL 17 DEMARCACAO VIARIA P UN			1,000	22	399,00		399,00				24/07/2026
	3-EXP	017CZ010.21	-REALCRIL 17 DEMARC VIARIA CINZA N UN			1,000	24	399,00		399,00				24/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					150,000	667			16.947,55				
049606/00	1-PEN	C07514-JALAJ COMERCIO D	PR/PARANAGUA	103/VENDA PRO	146-30, 45, 60, 75			01.04.001	01023	3.730,00		IZAMARA		17/07/2026
	3-EXP	640PR002.108	-GALVFIX 640 DF PRETO FS - REF.:3,60 UN			4,000	17	87,50		350,00				24/07/2026
	3-EXP	640PR002.84	-GALVFIX 640 DF PRETO FS - REF.:0,90 UN			6,000	6	26,50		159,00				24/07/2026
	3-EXP	640BR001.108	-GALVFIX 640 DF BRANCO BR - REF.:3, UN			16,000	61	87,50		1.400,00				24/07/2026
	3-EXP	640BR001.84	-GALVFIX 640 DF BRANCO BR - REF.:0,9 UN			6,000	6	26,50		159,00				24/07/2026
	3-EXP	640BR002.108	-GALVFIX 640 DF BRANCO FS - REF.:3, UN			4,000	18	87,50		350,00				24/07/2026
	3-EXP	R.600MR004.82	-GALVFIX DF BRONZE METÁLICO ES UN			4,000	15	87,50		350,00				24/07/2026
	3-EXP	640BR001.84	-GALVFIX 640 DF BRANCO BR - REF.:0,9 UN			6,000	6	26,50		159,00				24/07/2026
	3-EXP	640CZ005.108	-GALVFIX 640 DF CINZA MÉDIO BR - UN			4,000	16	87,50		350,00				24/07/2026
	3-EXP	010SV088.140	-REDUTOR REALVIT PRO - REF.:0,900 L UN			12,000	10	11,25		135,00				24/07/2026
	3-EXP	640BR002.84	-GALVFIX 640 DF BRANCO FS - REF.:0,9 UN			6,000	7	26,50		159,00				24/07/2026
	3-EXP	640CZ005.84	-GALVFIX 640 DF CINZA MÉDIO BR - R UN			6,000	6	26,50		159,00				24/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					74,000	172			3.730,00				
	TOTAL CLIENTE (C07514-CIRLENE TINTAS)--->					224,000								
049654/00	1-PEN	C05730-L E F COM E INDUST	PR/CAMPO LARGO	103/VENDA PRO	333-14, 21, 28, 35,			01.04.001	01023	24.760,48		SLJ		17/07/2026
	3-EXP	010SV036.85	-DILUENTE RAPIDO ART - REF.: 200 LT UN			1,000	168	2.979,73		3.173,41				27/07/2026

Carteira de Pedidos

REALFIX												REALFIX COLOMBO		
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário	Vlr Total	Qt Atendida	Peso	Dt Entrega		
	3-EXP	010SV510.85	-REDUTOR PARA PU - REF.: 200L		UN	1,000	186	4.326,56	4.326,56					27/07/2026
	3-EXP	036VZ031.21	-VERNIZ PU B20 HS - REF.: 18L		UN	8,000	150	663,83	5.483,24					27/07/2026
	3-EXP	034VZ016.21	-FUNDO PU HS - REF.: 18L		UN	8,000	176	625,81	5.169,19					27/07/2026
	3-EXP	030CT102.81	-CATALISADOR PU - REF.: 18L		UN	8,000	144	656,86	5.425,66					27/07/2026
	3-EXP	025PR050.21	-PRIMER PU PRETO - REF.: 18 LT		UN	2,000	53	572,60	1.182,42					27/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						28,000	878		24.760,48					
TOTAL CLIENTE (C05730-L E F)--->						28,000								
049657/00	1-PEN	C00398-LFDF COMERCIO E	PR/COLOMBO	117/VENDA PRO	133-ESPECIFICA FFD	01.04.001	01023		48,85		GISELE			17/07/2026
	3-EXP	640CZ001.108	-GALVFIX 640 DF CINZA CLARO N-6,5 B	UN		1,000	4	48,85	48,85					23/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						1,000	4		48,85					
TOTAL CLIENTE (C00398-LFDF TINTAS INDUSTRI)--->						1,000								
049697/00	1-PEN	C00828-ALMEIDA STONES L	SC/TROMBUDO CEN 103/VENDA PRO	119-28, 42, 56 DIAS		01.04.001	01023		23.282,44		ANAZATTI			20/07/2026
	3-EXP	055PR050.21	-ESMALTE PU PRETO TOK STOK - REF.: UN			3,000	59	852,37	2.640,22					27/07/2026
	3-EXP	056CZ180.21	-ESMALTE PU CINZA RAL 7046 B-40 - R	UN		3,000	72	955,65	2.960,13					27/07/2026
	3-EXP	025BR040.21	-PRIMER PU BRANCO E022 - REF.: 18 L	UN		4,000	114	689,67	2.848,34					27/07/2026
	3-EXP	056CZ704.21	-ESMALTE PU CINZA ATACAMIX B90 - R	UN		5,000	119	1.035,49	5.345,72					27/07/2026
	3-EXP	030CT019.81	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 1	UN		7,000	126	901,90	6.518,48					27/07/2026
	3-EXP	010SV816.81	-REDUTOR PU - REF.: 18 LT	UN		2,000	32	466,01	932,02					27/07/2026
	3-EXP	056BG059.21	-ESMALTE PU BEGE RAL 1015 B50 - RE	UN		1,000	23	1.079,99	1.115,09					27/07/2026
	3-EXP	515VZ001.21	-VERNIZ PU HS BRILHANTE - REF.:15,00	UN		1,000	15	665,83	687,47					27/07/2026
	3-EXP	030CT515.109	-ENDURECEDOR PU - REF.:3,000 L	UN		1,000	3	227,57	234,97					27/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						27,000	566		23.282,44					
TOTAL CLIENTE (C00828-ALMEIDA STONES)--->						27,000								
049679/00	1-PEN	C02456-BRAFER COMERCIO SC/BRACO DO NOR	103/VENDA PRO	062-30, 60, 90 DIAS		01.04.001	01023		9.831,22		FABIO			20/07/2026
	3-EXP	036VZ013.21	-VERNIZ PU ALTO BRILHO - REF.: 18 LT	UN		3,000	56	529,30	1.639,51					27/07/2026
	3-EXP	030CT003.81	-CATALISADOR PU - REF.: 18 LT	UN		3,000	55	545,19	1.635,57					27/07/2026
	3-EXP	056BR031.80	-ESMALTE PU BRANCO B00 - REF.: 18L	UN		2,000	54	629,71	1.300,35					27/07/2026
	3-EXP	030CT068.81	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 1	UN		2,000	36	693,15	1.431,35					27/07/2026
	3-EXP	036VZ120.21	-VERNIZ PU BR 20 - REF.: 18L	UN		1,000	18	579,72	598,56					27/07/2026
	3-EXP	056BR019.21	-ESMALTE PU BRANCO BRILHANTE - R	UN		2,000	42	679,32	1.358,64					27/07/2026
	3-EXP	030CT029.81	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 1	UN		2,000	37	587,23	1.212,63					27/07/2026
	3-EXP	036VZ355.21	-VERNIZ PU PEROLA - REF.: 18LT	UN		1,000	20	634,00	654,61					27/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						16,000	322		9.831,22					
TOTAL CLIENTE (C02456-LOJA BRAFER)--->						16,000								
049718/00	1-PEN	C02334-CHAPEMAR CHAPE	PR/MARIALVA	103/VENDA PRO	116-28, 35, 42 DIAS	01.04.001	01023		14.342,49		IZAMARA			20/07/2026
	3-EXP	010SV274.85	-DILUENTE PARA DOPE - REF.: 200 LT	UN		1,000	184	3.394,30	3.394,30					27/07/2026
	3-EXP	031VZ030.85	-VERNIZ DOPE BRILHANTE REF- 200L	UN		1,000	202	10.427,95	10.766,86					27/07/2026
	3-EXP	030CT039.86	-ATIV. P/ VERNIZ DOPE - REF.: 1 LT	UN		2,000	3	85,13	181,33					27/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						4,000	389		14.342,49					
TOTAL CLIENTE (C02334-CHAPEMAR)--->						4,000								
049700/00	1-PEN	C00398-LFDF COMERCIO E	PR/COLOMBO	117/VENDA PRO	133-ESPECIFICA FFD	01.04.001	01023		482,12		GISELE			20/07/2026
	3-EXP	111VM004.82	-REALUX 111 VERMELHO MASSEY REA	UN		7,000	26	56,63	482,12					23/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						7,000	26		482,12					
049704/00	1-PEN	C00398-LFDF COMERCIO E	PR/COLOMBO	117/VENDA PRO	133-ESPECIFICA FFD	01.04.001	01023		301,76		GISELE			20/07/2026
	3-EXP	055PR004.21	-ESMALTE PU PRETO FOSCO - REF.: 18	UN		1,000	19	248,11	301,76					27/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						1,000	19		301,76					
TOTAL CLIENTE (C00398-LFDF TINTAS INDUSTRI)--->						8,000								
049706/00	1-PEN	C01221-METALIN INDUSTRI	PR/CAMPO LARGO	103/VENDA PRO	130-28, 56 DIAS	01.04.001	01023		7.882,75		LUIS.K			20/07/2026
	3-EXP	027PR006.21	-REALUX 27 DF PRETO FOSCO - REF.: 1	UN		10,000	201	650,00	6.711,25					27/07/2026
	3-EXP	010SV011.81	-THINNER - REF.: 18L	UN		5,000	80	220,00	1.171,50					27/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						15,000	281		7.882,75					
TOTAL CLIENTE (C01221-METALIN)--->						15,000								
049626/00	1-PEN	C02374-SCHNELL BRASIL S	SC/JARAGUA DO S	103/VENDA PRO	039-30, 60 DIAS	01.04.001	01023		9.677,92		ANAZATTI			20/07/2026
	3-EXP	572CZ007.82	-REALTHANE 572 GR DF CINZA RAL 700	UN		12,000	47	136,03	1.685,41					27/07/2026
	3-EXP	572LJ003.82	-REALTHANE 572 GR DF LARANJA RAL 2	UN		6,000	21	180,97	1.121,11					27/07/2026
	3-EXP	010SV068.81	-DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 18 LT	UN		2,000	32	371,52	791,34					27/07/2026
	3-EXP	010SV013.81	-THINNER DE LIMPEZA - REF.: 18 LT	UN		1,000	16	268,20	285,63					27/07/2026
	3-EXP	572CZ007.82	-REALTHANE 572 GR DF CINZA RAL 700	UN		4,000	15	136,03	561,80					27/07/2026
	3-EXP	572LJ003.82	-REALTHANE 572 GR DF LARANJA RAL 2	UN		4,000	14	180,97	747,41					27/07/2026
	3-EXP	010SV068.81	-DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 18 LT	UN		1,000	16	371,52	395,67					27/07/2026
	3-EXP	030CT031.125	-CATALISADOR PU ALIFAT TEXTUR - R	UN		8,000	6	57,71	491,69					27/07/2026
	3-EXP	572CZ007.82	-REALTHANE 572 GR DF CINZA RAL 700	UN		12,000	47	136,03	1.685,41					27/07/2026

Carteira de Pedidos

REALFIX											REALFIX COLOMBO			
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário	Vlr Total	Qt Atendida	Peso	Dt Entrega		
	3-EXP	572LJ003.82	-REALTHANE 572 GR DF LARANJA RAL 2 UN		UN	6,000	21	180,97	1.121,11					27/07/2026
	3-EXP	010SV068.81	-DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 18 LT		UN	2,000	32	371,52	791,34					27/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						58,000	273		9.677,92					
TOTAL CLIENTE (C02374-SCHNELL)--->						58,000								
049743/00	1-PEN	C00828-ALMEIDA STONES L	SC/TROMBUDO CEN 103/VENDA PRO			119-28, 42, 56 DIAS	01.04.001	01023	922,44		ANAZATTI			21/07/2026
	3-EXP	515VZ001.21	-VERNIZ PU HS BRILHANTE - REF.:15,00 UN		UN	1,000	15	665,83	687,47					27/07/2026
	3-EXP	030CT515.109	-ENDURECEDOR PU - REF.:3,000 L		UN	1,000	3	227,57	234,97					27/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						2,000	18		922,44					
TOTAL CLIENTE (C00828-ALMEIDA STONES)--->						2,000								
049738/00	1-PEN	C03708-BOX CAR BRASIL E	SC/RIO DO SUL	103/VENDA PRO		119-28, 42, 56 DIAS	01.04.001	01023	5.800,00		ANAZATTI			21/07/2026
	3-EXP	600LJ005.80	-REALVIT 600 DF LARANJA RAL 2009 SB	UN		1,000	21	650,00	650,00					28/07/2026
	3-EXP	600AM014.80	-REALVIT 600 DF AMARELO OURO SB -	UN		1,000	20	650,00	650,00					28/07/2026
	3-EXP	600VM004.80	-REALVIT 600 DF VERMELHO MASSEY	UN		2,000	40	650,00	1.300,00					28/07/2026
	3-EXP	010SV088.85	-REDUTOR REALVIT PRO - REF.:200,000 UN		UN	1,000	176	2.550,00	2.550,00					28/07/2026
	3-EXP	600AZ005.80	-REALVIT 600 DF AZUL RAL 5005 - REF.: UN		UN	1,000	19	650,00	650,00					28/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						6,000	277		5.800,00					
TOTAL CLIENTE (C03708-BOX CAR)--->						6,000								
049707/00	1-PEN	C00458-IRRIGABRASIL IND	PR/PINHAIS	103/VENDA PRO		999-ESPECIFICA	01.04.001	01023	1.749,56		CAIO			21/07/2026
	3-EXP	610AM001.21	-REALACK 610 MONOTECH AMARELO	UN		1,000	20	965,83	965,83					28/07/2026
	3-EXP	610BR004.80	-REALACK 610 MONOTECH BRANCO P	UN		1,000	19	783,73	783,73					28/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						2,000	39		1.749,56					
TOTAL CLIENTE (C00458-IRRIGABRASIL)--->						2,000								
049793/00	1-PEN	C00398-LFDF COMERCIO E	PR/COLOMBO	117/VENDA PRO		133-ESPECIFICA FFD	01.04.001	01023	759,96		GISELE			21/07/2026
	3-EXP	016BR011.21	-PRIMER NC BRANCO ORION - REF.:18, UN		UN	2,000	46	312,42	759,96					28/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						2,000	46		759,96					
049801/00	1-PEN	C00398-LFDF COMERCIO E	PR/COLOMBO	117/VENDA PRO		133-ESPECIFICA FFD	01.04.001	01023	47,39		GISELE			21/07/2026
	3-EXP	610BR011.82	-REALACK 610 MONOTECH BRANCO TE UN		UN	1,000	4	47,39	47,39					24/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						1,000	4		47,39					
TOTAL CLIENTE (C00398-LFDF TINTAS INDUSTRI)--->						3,000								
049797/00	1-PEN	C02287-MULTILIT FIBROCIM	PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO		028-28 DIAS	01.04.001	01023	7.690,64		IZAMARA			21/07/2026
	3-EXP	600AM019.82	-REALVIT 600 PROFISSIONAL AMAREL	UN		20,000	85	111,46	2.229,20					27/07/2026
	3-EXP	600BR017.82	-REALVIT 600 DF BRANCO MULTILIT BR	UN		20,000	85	144,18	2.883,60					27/07/2026
	3-EXP	577AM001.82	-REALTHANE 577 DF AMARELO RAL 10	UN		10,000	35	128,10	1.322,63					27/07/2026
	3-EXP	030CT025.125	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0 UN		UN	10,000	9	43,43	448,41					27/07/2026
	3-EXP	600AZ026.82	-REALVIT 600 PROFISSIONAL AZUL RAL UN		UN	8,000	30	100,85	806,80					27/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						68,000	246		7.690,64					
TOTAL CLIENTE (C02287-MULTILIT FIBROCIMENT)--->						68,000								
049805/00	2-ATP	C02721-POSTO BARIGUI LT	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO		028-28 DIAS	01.04.001	01023	1.609,49		SLJ			21/07/2026
	1-PEN	024BR076.21	-REALTHANE 24 BRANCO RAL 9003 SB - UN		UN	1,000	21	910,44	940,03					28/07/2026
	1-PEN	030CT004.83	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4, UN		UN	2,000	9	265,21	547,66					28/07/2026
	1-PEN	010SV068.83	-DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 5 LT		UN	1,000	4	114,37	121,80					28/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						4,000	35		1.609,49					
TOTAL CLIENTE (C02721-POSTO BARIGUI LTDA)--->						4,000								
049768/00	2-ATP	C01473-PROTECOATING DIS	SC/JOINVILLE	103/VENDA PRO		045-45 DIAS	01.04.001	01023	455,00		PETER55			21/07/2026
	1-PEN	600AM016.82	-REALVIT 600 PROFISSIONAL AMAREL	UN		5,000	20	91,00	455,00					28/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						5,000	20		455,00					
TOTAL CLIENTE (C01473-PROTECOATING)--->						5,000								
049751/00	1-PEN	C04382-ROCHA EQUIPAMEN	SC/RIO DO SUL	103/VENDA PRO		116-28, 35, 42 DIAS	01.04.001	01023	34.130,16		ANAZATTI			21/07/2026
	3-EXP	014CZ059.82	-REALUX 14 PRIMER CINZA CR ZN - RE	UN		40,000	202	150,72	6.224,74					28/07/2026
	3-EXP	026PT004.82	-REALTERM 26 ALUMINIO 400 C - REF.: UN		UN	40,000	163	276,31	11.411,60					28/07/2026
	3-EXP	577AM002.82	-REALTHANE 577 DF AMARELO 5Y 8/12	UN		40,000	141	162,10	6.694,73					28/07/2026
	3-EXP	577CZ048.82	-REALTHANE 577 DF CINZA RAL 7023 -	UN		40,000	131	133,33	5.506,53					28/07/2026
	3-EXP	030CT703.83	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4, UN		UN	16,000	74	259,84	4.292,56					28/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						176,000	712		34.130,16					
TOTAL CLIENTE (C04382-ROCHA)--->						176,000								
049778/00	1-PEN	C02517-RR TONIOLO REFLO	PR/BOCAIUVA DO	103/VENDA PRO		028-28 DIAS	01.04.001	01023	1.589,20		CAIO			21/07/2026
24/07/2026 - 13:08 001/001 - MAYARA RVE473.REL114855a15-13 (RVE473.jrxm)														
Pag 3 / 6														

Carteira de Pedidos

REALFIX											REALFIX COLOMBO			
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário		Vlr Total	Qt Atendida		Peso	Dt Entrega
	3-EXP	600CZ003.80	-REALVIT 600 DF CINZA FS RAL 7042- R	UN		2,000	44	615,86		1.231,72				
	3-EXP	010SV660.81	-REDUTOR REALVIT - REF.:18,000 L	UN		1,000	16	357,48		357,48	24/07/2026			
TOTAL DO PEDIDO ----->						3,000	60			1.589,20				
TOTAL CLIENTE (C02517-REFLORESTADORA TONIO)--->						3,000								
049821/00	1-PEN	C00458-IRRIGABRASIL IND	PR/PINHAIS	103/VENDA PRO	999-ESPECIFICA		01.04.001	01023		5.334,24		CAIO		22/07/2026
	3-EXP	610VM001.21	-REALACK 610 MONOTECH VERMELHO	UN		4,000	4	1.256,29		5.025,16				27/07/2026
	3-EXP	010SV510.83	-REDUTOR PARA PU - REF.: 5L	UN		2,000	9	154,54		309,08				27/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						6,000	14			5.334,24				
TOTAL CLIENTE (C00458-IRRIGABRASIL)--->						6,000								
049814/00	1-PEN	C00398-LFDF COMERCIO E	PR/COLOMBO	117/VENDA PRO	133-ESPECIFICA FFD		01.04.001	01023		411,93		GISELE		22/07/2026
	3-EXP	610AZ001.80	-REALACK 610 MONOTECH AZUL DEL R	UN		1,000	19	269,03		269,03				28/07/2026
	3-EXP	500PA002.107	-SELADOR PARA PLÁSTICO - REF.:3,6	UN		1,000	3	117,49		142,90				28/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						2,000	23			411,93				
TOTAL CLIENTE (C00398-LFDF TINTAS INDUSTRI)--->						2,000								
049787/00	1-PEN	C03921-MULTILIT INDUSTRI	PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023		426,40		IZAMARA		22/07/2026
	3-EXP	600CZ030.82	-REALVIT 600 PROFISSIONAL CINZA RA	UN		4,000	17	106,60		426,40				28/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						4,000	17			426,40				
TOTAL CLIENTE (C03921-MULTILIT INDUSTRIA E)--->						4,000								
049810/00	1-PEN	C01473-PROTECOATING DIS SC/JOINVILLE	103/VENDA PRO	045-45 DIAS			01.04.001	01023		5.252,45		PETER55		22/07/2026
	3-EXP	600BR018.80	-REALVIT 600 PROFISSIONAL BRANCO	UN		8,000	159	430,00		3.440,00				29/07/2026
	3-EXP	010SV088.81	-REDUTOR REALVIT PRO - REF.:18,000	UN		5,000	79	217,94		1.089,70				29/07/2026
	3-EXP	026VM003.21	-REALTERM 26 VERMELHO OXIDO 300 -	UN		1,000	20	700,00		722,75				29/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						14,000	259			5.252,45				
049815/00	1-PEN	C01473-PROTECOATING DIS SC/JOINVILLE	103/VENDA PRO	045-45 DIAS			01.04.001	01023		206,18		PETER55		22/07/2026
	3-EXP	035LJ003.82	-REALUX 35 LARANJA RAL 2004 - REF.: 3	UN		1,000	3	114,50		118,22				29/07/2026
	3-EXP	035CZ011T.82	-REALUX 35 CINZA RAL 7024 BR - REF.:	UN		1,000	3	85,19		87,96				29/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						2,000	7			206,18				
TOTAL CLIENTE (C01473-PROTECOATING)--->						16,000								
049823/00	1-PEN	C02242-TAURUS HELMETS I	PR/MANDIRITUBA	103/VENDA PRO	167-55 DIAS		01.04.001	01023		1.856,44		CAIO		22/07/2026
	3-EXP	047AZ016.80	-ESMALTE PU AZUL TITAN BRILHANTE -	UN		2,000	39	899,00		1.856,44				29/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						2,000	39			1.856,44				
TOTAL CLIENTE (C02242-TAURUS HELME)--->						2,000								
049843/00	1-PEN	C06176-AIZ INDUSTRIA DE	PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO	999-ESPECIFICA		01.04.001	01023		4.242,09		CAIO		23/07/2026
	3-EXP	256CZ001.21	-REALPOXI 256 CINZA - REF.: 18L	UN		1,000	22	1.033,99		1.033,99				27/07/2026
	3-EXP	030CT029.81	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 1	UN		1,000	18	923,00		923,00				27/07/2026
	3-EXP	030CT271.22	-CATAL. GALV. PRONTO PARA USO - R	UN		2,000	16	216,50		433,00				27/07/2026
	3-EXP	010SV425.85	-REDUTOR REALCLEAN STANDARD - R	UN		1,000	170	1.852,10		1.852,10				27/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						5,000	227			4.242,09				
TOTAL CLIENTE (C06176-AIZ)--->						5,000								
049845/00	1-PEN	C02430-AMERICAN GLASS P	PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO	151-28, 45 DIAS		01.04.001	01023		13.949,91		IZAMARA		23/07/2026
	3-EXP	100SV130.77	-THINNER DE LIMPEZA - REF.: 1.000,00	UN		1,000	895	13.098,51		13.949,91				27/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						1,000	895			13.949,91				
049850/00	1-PEN	C02430-AMERICAN GLASS P	PR/SAO JOSE DOS	128/REMESSA D	000-SEM VALOR COMER		01.04.001	01023		700,00		IZAMARA		23/07/2026
	1-PEN	A-77	-CONTAINER BOCA LARGA 1000L	UN		1,000	55	700,00		700,00				27/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						1,000	55			700,00				
TOTAL CLIENTE (C02430-AMERICAN)--->						2,000								
049873/00	1-PEN	C05616-COMERCIO DE PEC	PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO	141-28, 35, 42, 49		01.04.001	01023		4.949,90		SLJ		23/07/2026
	3-EXP	038CZ002.21	-REALTHANE 38 PRIMER CINZA - REF.:	UN		2,000	52	708,54		1.463,14				27/07/2026
	3-EXP	030CT029.83	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,	UN		4,000	18	203,60		840,87				27/07/2026
	3-EXP	010SV040.83	-REDUTOR NC ACABAMENTO - REF.: 5	UN		6,000	26	114,37		686,22				27/07/2026
	3-EXP	015PR082.80	-LACA NC PRETA FOSCA - REF.: 18L	UN		2,000	35	796,00		1.643,74				27/07/2026
	3-EXP	010SV040.83	-REDUTOR NC ACABAMENTO - REF.: 5	UN		3,000	13	105,31		315,93				27/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						17,000	146			4.949,90				
TOTAL CLIENTE (C05616-AR FIBRAS)--->						17,000								
049847/00	1-PEN	C00398-LFDF COMERCIO E	PR/COLOMBO	117/VENDA PRO	133-ESPECIFICA FFD		01.04.001	01023		390,72		GISELE		23/07/2026

Carteira de Pedidos

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário		Vlr Total	Qt Atendida		Peso	Dt Entrega
	3-EXP	015BR027.82	-LACA NC BRANCA ACETINADA - REF.:	UN		5,000	20	64,25		390,72				30/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					5,000	20			390,72				
049856/00	1-PEN	C00398-LFDF COMERCIO E	PR/COLOMBO	117/VENDA PRO	133-ESPECIFICA FFD	01.04.001	01023			1.216,50		GISELE		23/07/2026
	3-EXP	600AZ036.80	-REALVIT 600 DF AZUL RAL 5020 SB - R	UN		5,000	98	243,30		1.216,50				28/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					5,000	98			1.216,50				
049857/00	1-PEN	C00398-LFDF COMERCIO E	PR/COLOMBO	117/VENDA PRO	133-ESPECIFICA FFD	01.04.001	01023			256,04		GISELE		23/07/2026
	3-EXP	010SV660.81	-REDUTOR REALVIT - REF.:18,000 L	UN		2,000	32	128,02		256,04				28/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					2,000	32			256,04				
049865/00	1-PEN	C00398-LFDF COMERCIO E	PR/COLOMBO	117/VENDA PRO	133-ESPECIFICA FFD	01.04.001	01023			51,11		GISELE		23/07/2026
	3-EXP	640BR001.108	-GALVFIX 640 DF BRANCO BR - REF.:3,	UN		1,000	3	51,11		51,11				24/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					1,000	3			51,11				
	TOTAL CLIENTE (C00398-LFDF TINTAS INDUSTRI)--->					13,000								
049835/00	1-PEN	C01431-POLYMONT DO BRA	PR/PINHAIS	103/VENDA PRO	028-28 DIAS	01.04.001	01023			13.695,83		CAIO		23/07/2026
	3-EXP	470AZ003.82	-REALPOXI 470 PISO AZUL MONDELEZ	UN		15,000	76	260,79		4.038,99				27/07/2026
	3-EXP	470AM001.82	-REALPOXI 470 PISO AMARELO SEG M	UN		8,000	42	320,89		2.650,55				27/07/2026
	3-EXP	030CT472.125	-CATALISADOR REALPOXI 470 PISO FA	UN		28,000	19	130,57		3.774,78				27/07/2026
	3-EXP	470BR001.82	-REALPOXI 470 PISO BRANCO N-9,5 - R	UN		5,000	25	288,39		1.488,81				27/07/2026
	3-EXP	030CT490.140	-CATALISADOR REALPISO 490 - REF.:0,	UN		10,000	10	174,27		1.742,70				27/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					66,000	175			13.695,83				
	TOTAL CLIENTE (C01431-POLYMONT)--->					66,000								
049828/00	1-PEN	C02669-BEL FIX IMPORTACA	PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO	028-28 DIAS	01.04.001	01023			12.353,53		SLJ		24/07/2026
	3-EXP	020VZ015.85	-VERNIZ SINTETICO MEL LARANJA - RE	UN		1,000	204	8.392,61		8.665,37				31/07/2026
	3-EXP	010SV015.85	-REDUTOR SERIGRAFICO - REF.: 200 LT	UN		1,000	182	3.688,16		3.688,16				31/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					2,000	386			12.353,53				
	TOTAL CLIENTE (C02669-BEL FIX)--->					2,000								
049878/00	1-PEN	C05573-ERGO MOBILI IND E	PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO	116-28, 35, 42 DIAS	01.04.001	01023			27.715,04		IZAMARA		24/07/2026
	3-EXP	019VZ061.85	-FUNDO ACABTO SEMI BRILHO - REF.: 2	UN		3,000	605	6.219,45		19.264,75				27/07/2026
	3-EXP	010SV252.85	-DILUENTE - REF.: 200 LT	UN		1,000	184	3.549,00		3.779,69				27/07/2026
	3-EXP	030CT170.83	-CATALISADOR P/ FUNDO - REF.: 5 LT	UN		30,000	154	135,32		4.191,54				27/07/2026
	3-EXP	010SV257.83	-RETARDADOR - REF.: 5 LT	UN		2,000	10	224,91		479,06				27/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					36,000	954			27.715,04				
	TOTAL CLIENTE (C05573-ERGO MOBILI)--->					36,000								
049812/00	1-PEN	C00398-LFDF COMERCIO E	PR/COLOMBO	117/VENDA PRO	133-ESPECIFICA FFD	01.04.001	01023			90,58		GISELE		24/07/2026

Carteira de Pedidos

Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário		Vlr Total	Qt Atendida		Peso	Dt Entrega
TOTAL DO PEDIDO ----->						23,000	428			13.248,72				
TOTAL CLIENTE (C05645-SPJ MADEIRAS)--->						23,000								
049869/00	1-PEN	C06824-UNIARTE MOLDURA		SC/BRACO DO NOR	103/VENDA PRO	141-28, 35, 42, 49		01.04.001	01023	6.197,80		FABIO		24/07/2026
	3-EXP	010SV205.85	-REDUTOR PU - REF.: 200 LT		UN	1,000		178	3.343,76	3.343,76				29/07/2026
	3-EXP	060PR002.65	-TINGIDOR BETUMINOSO - REF.: 20 LT		UN	4,000		82	713,51	2.854,04				29/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						5,000	260			6.197,80				
TOTAL CLIENTE (C06824-UNIARTE MOLD)--->						5,000								
049874/00	1-PEN	C02478-WM SIDERS E FURG PR/SAO JOSE DOS		103/VENDA PRO	119-28, 42, 56 DIAS	01.04.001		01023	2.438,56		SLJ		24/07/2026	
	3-EXP	024PR006.21	-REALTHANE 24 PRETO SEMI BRILHO -		UN	2,000		39	774,71	1.599,78				28/07/2026
	3-EXP	030CT703.81	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 1		UN	1,000		18	812,38	838,78				28/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						3,000	57			2.438,56				
TOTAL CLIENTE (C02478-WM SIDERS E FURGOES)--->						3,000								
TOTAL GERAL ----->						1.092,000	55.177			1.146.591,44		17,000	18	